PEMAN _Tl“GGi AGAMA JAMBI Perma No.8 Tahun 2008
JL. H. Agus Salim Telp. / Fax (0741) 41092 Pelaporan Penefimaan dan
KOTA BARU JAMBI - 36128 Penggunaan Biaya Perkara

LAPORAN KEUANGAN PERKARA
BULAN APRIL 2019
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URAIAN

PENGELUARAN

H PENERIMAAN
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185.0067

251.000}

203.000
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26.000;

[BP dari biaya proses atas 6 perkara berdasarkan

Jambi, 02 Mei 2019
Paniterg,

Drs. Alimurhawas
NIP.

19590320 199203 1 002

n Surat Edaran Sekretaris MA Rl Nomor 433/SEK/KU.04.2/3/2019



